双 D 触发器 IC CD4013B
Page 1
双 D 触发器集成电路
概述
CD4013B 是单片宽电压范围 CMOS 集成电路，因此具有低功耗、抗干扰和使用灵活性强的优点。
每个 D 触发器有独立的数据输入端，复位、置位、时钟输入和 Q 及Q输出。该器件可用作移位寄
存器，将Q输出连接到数据输入，可用作计数器和触发器。在时钟脉冲上升沿时，加在 D 输入端

DIP14 封装形式：
SOP14 封装形式
9. 订货信息
产品型号 供货方式
CD4013BD DIP14 引脚封装，塑管，每管 25 只
CD4013BP SOP14 引脚封装，塑管，每管 50 只
6
.3
5
±
0
.2
5
19.10 +0.50/-0.20
2.541.52＋1.5/-00.46±0.8
6
.0
0
±
0
.2
0
8.56±0.20
3
.9
0
±
0
.1
0
1.270.406
双 D 触发器 IC CD4013B
Page 7
10. 文档修改记录
更改版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11 规范文本格式 20120930 by anyh
V12 加入订货信息项 20130417 by anyh
11. 文档信息
创建日期：2007-08-06
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Flip-Flops category:
Click to view products by  Sungine manufacturer:
Other Similar products are found below :
NLV74HC74ADTR2G  74F574SC  NLV14013BDR2G  NLV74HC74ADR2G  MC10EP131MNG  MC74AC74DTR2  74VHC574FT(BJ)
HT4093ARZ  SN74HC374ANSR  CD4528BE  CD4027BE  RS74HC74XQ  RS1G79XC5  CD40106BM-JSM  74HCT273PW-Q100J
CLVC2G74QDCURG4Q1  CD4067TA24.TB  CD4013SA.TR  AIP74HCT14TA14.TB  HSN74LVC1G14DBVR  CD4013BPWRG
AiP74LVC74TA14.TB  CD4013BDRG  CD4528SA16.TR  AIP74HC273SA.TB  SN74HCS74QDYYRQ1  CD4013TA14.TB  SN74LS107N
SN74LS374DWR  SN74LVC2G14DC(LX)  74VHCT574AFT  TC4013BF(EL,N,F)  74VHCT9541AFT  74LCX374FT(AJ)
TC7WZ74FK,LXGJ(CT  74LCX374FT  74VHC174FT(TB,BJ)  TC7WH74FK,LJ  SN74HC374PW(LX)  SN74LVC1G17DC(LX)
SN74HC174DR(LX)  SN74HC112N(LX)  SN74HC74DR(LX)  CD40174BE(LX)  CD40175BE(LX)  SN74LS374N  SN74HC173N
SN74HC107DR(LX)  SN74HC107N(LX)  SN74LS174DR(LX)